
!2!2gatek č. 1 ke smlouvě o dílo Č.1075/2023 ze dne 20.06.2023-servls výtahů

Smlouva uzavřená mezi zhotovitelem:

VÝTAHY OSTRAVA SRVlS s.r.o.
Teslova 873/2, 702 00 Ostrava-Přívoz
IČO: 29393728
V zastoupeni: Jiřím Bokem - jednatel společnosti

a objednavatelem

Odborné učiliště a Praktická škola Hlučín, příspěvková orkanizace,
Čs. armády 336/4a, 748 01 Hlučín
IČO: 00601837
v zastoupeni: Mgr. Jindřichem Honzíkem - ředitel školy

Tento dodatek upravuje Př//ohu Č.1 smlouvy Č.1075/2023 bod 5. Paušální cena pÍsmeno fl

částka za /nspekčn/prohl/dku (co 6 let) činí 5 445,- KČs DPH za 1 výtah

Dodatek je účinný od 01.12.2023, ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Sm/uvn/strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona Č,340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín,
př/spěvková organizace.

Jestliže podle tohoto dodatku bylo plněno Již před datem uveřejněn( sm/uvn/strany se dohodly, že p/něn/
realizovuné před tímto datem považuj/za řádné plnění dle podmínek uvedených v tomto dodatku.

V Hlučíně dne: 01.12.2023 V Ostravě dne: 01.12.2023

Objednavatel: Mgr.jindřich Honzík
ředitel OU a PrŠ Hlučín

Zhotovitel: Jiří Bokem
Jednatel společnosti VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.


